

Årsredovisning
för
Arenö och Company AB
556995-5825

Räkenskapsåret
2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Arenö, Styrelseledamot
2024-10-11

Styrelsen för Arenö och Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultuppdrag med inriktning mot strategisk affärsutveckling.

Omsättningen har minskat då aktiviteter fokuserat på stöd till delägda intressebolag.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	289	0	407
Resultat efter finansiella poster	-320	-1 223	-688	-884
Soliditet (%)	100	99	100	99

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 494 372	-1 222 540	13 321 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 222 540	1 222 540	0
Årets resultat			-319 554	-319 554
Belopp vid årets utgång	50 000	13 271 832	-319 554	13 002 278

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 271 832
årets förlust	-319 554
	12 952 278
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 952 278
	12 952 278

Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	288 781
Övriga rörelseintäkter		11 345	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 345	288 781
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-196 701	-206 667
Personalkostnader	1	-595 627	-1 277 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 817	-33 295
Summa rörelsekostnader		-874 145	-1 517 229
Rörelseresultat		-862 800	-1 228 448
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 246	6 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-236
Summa finansiella poster		543 246	5 908
Resultat efter finansiella poster		-319 554	-1 222 540
Resultat före skatt		-319 554	-1 222 540
Årets resultat		-319 554	-1 222 540

Balansräkning	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	307 324	366 249
Summa materiella anläggningstillgångar		307 324	366 249
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	8 460 219	8 460 219
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	23 750	23 750
Andra långfristiga fordringar	6	1 750 000	1 750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 258 969	10 258 969
Summa anläggningstillgångar		10 566 293	10 625 218
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		689 155	719 750
Summa kortfristiga fordringar		689 155	719 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 799 855	2 087 313
Summa kassa och bank		1 799 855	2 087 313
Summa omsättningstillgångar		2 489 010	2 807 063
SUMMA TILLGÅNGAR		13 055 303	13 432 281

Balansräkning

Not

2024-05-31

2023-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 271 832

14 494 372

Årets resultat

-319 554

-1 222 540

Summa fritt eget kapital

12 952 278

13 271 832

Summa eget kapital

13 002 278

13 321 832

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 318

6 215

Övriga skulder

28 207

75 234

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 500

29 000

Summa kortfristiga skulder

53 025

110 449

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 055 303

13 432 281

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	424 544	25 000
Inköp	22 892	399 544
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	447 436	424 544
Ingående avskrivningar	-58 295	-25 000
Årets avskrivningar	-81 817	-33 295
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 112	-58 295
Utgående redovisat värde	307 324	366 249

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	0	0
Återbetalt aktieägartillskott	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	8 460 219	8 460 219
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 460 219	8 460 219
Utgående redovisat värde	8 460 219	8 460 219

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	23 750	23 750
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 750	23 750
Utgående redovisat värde	23 750	23 750

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 350 000
Tillkommande fordringar	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
Utgående redovisat värde	1 750 000	1 750 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-05-31	2023-05-31
--	------------	------------

Arenö och Company AB
Org.nr 556995-5825

8 (8)

Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-05-31	2023-05-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Örebro 2024-09-25

Per Arenö
Per Arenö
Ordförande

Per Olof Andersson
Per Olof Andersson